..............................................................................................R$         1.500,00

Total  da  suplementação.......................................................  R$     
114.200,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior,
excesso  de  arrecadação  à  maior  no  valor  de  R$  54.500,00  (cinqüenta  e  quatro  mil  e
quinhentos reais) mais redução nas seguintes dotações orçamentárias:

04 – Secretaria Municipal da Fazenda
01 – Secretaria Municipal da Fazenda
1.006 – Amortização da Dívida Pública
3.2.90.21.00.00.00.00.0001.0 – 252 – Juros sobre a Dívida por Contrato
..............................................................................................R$         5.000,00